
Časy se mění Kubišová

1.
G
Sem pojďte blíž 

Emi
lidé, d

C
ny i týdny j

G
dou

a m
C
raky se toulaj a v

D
lny se dmou,

a s
G
pustí se 

Emi
déšť na č

C
tyřicet d

G
ní

Ami
prší a záchrany n

D
ení

C/D
musíš plavat 

G/D
nebo skončíš jak těž

D
ký kamení,

každý 
G
ví - časy se

D
 mě

G
ní. 

2. Jsi básník a píšeš o tajemství snů
a vidíš tak dál až do konce snů.
Bydlí v propasti slov a na poušti vět,
znáš podstatu lidského dění,
jednou jsi ztracen, zítra patří ti svět,
každý ví - časy se mění. 

3. Jsi politik, jsi státník, jsi císař a stát,
víš kolik je zemí tak tolik je vlád.
A kolik je států tak tolik je měn
a peníze znamenají jmění
ten kdo je má může být zítra okraden,
každý ví - časy se mění. 

4. Tátové a mámy přistupte blíž,
jsme vaše děti a s dětmi je kříž
zlobíme od mala nechcem jít spát,
teď ke spaní vhodná chvíle není.
Je za pět minut dvanáct a čas nechce stát,
každý ví - časy se mění. 

5. Jsme mouchy, nic víc a pavouk je čas,
ten do sítě vteřin teď polapil nás
je jemná jak mech a tenká jak vlas
a nikde z ní úniku není.
Do denního spěchu zní přísloví hlas,
každý ví - časy se mění. 


